
Uchwała nr YII/51/2003
Rady Miejskiej w Błażowej

z dnia 30 maja 2003 r.

w sprawie przekształcenia Przedszkola Publicznego w Futomie oraz Przedszkola
Publicznego w Kąkolówce.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. h w związku z art.18 ust. 2 pkt 15
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142
póz. 1591 z późn. zm.), art. 5 ust.2 pkt l, ust. 3 i ust. 5, art. 58 ust. l, ust. 2 i 6
w zw. z art. 59 ust. l, 2 i ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie
oświaty (Dz. U. z 1996 r. nr 67, póz. 329 z późn. zm.)

Rada Miejska w Błażowej, po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego
Kuratora Oświaty, uchwala co następuje:

§1

1. Przekształca się z dniem l września 2003 r. Przedszkole Publiczne
w Futomie w Przedszkole Publiczne w Błażowej - Filia w Futomie.

2. Przekształca się z dniem l września 2003 r. Przedszkole Publiczne
w Kąkolówce w Przedszkole Publiczne w Błażowej - Filia w Kąkolówce.

§2

l . Siedzibą dla Przedszkola Publicznego w Błażowej - Filia w Futomie jest
budynek przedszkola w Futomie.

2. Siedzibą dla Przedszkola Publicznego w Błażowej - Filia w Kąkolówce
jest budynek przedszkola w Kąkolówce.

§ 3

1. Do obwodu Przedszkola Publicznego w Błażowej Filia w Futomie należy
wieś Futoma.

2. Do obwodu Przedszkola Publicznego w Błażowej Filia w Kąkolówce
należy wieś Kąkolówka.



§4

Organizację przedszkoli filialnych określi Statut przedszkola, który nada Rada
Miejska w Błażowej.

§5

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy Błażowa i Dyrektorowi
Przedszkola Publicznego w Błażowej.

§6

Uchwała Wchodzi w życie z dniem 01 września 2003 r.

W

Przewodnipżąfcy^Rady

mgr inż. Stanisław Bialic


